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Ontwerpspreidingsplan locaties afvalinzamelvoorzieningen Oost-Souburg
-Ritthem -omgekeerd inzamelen

Het college van B&W heeft op 7 oktober 2025 een spreidingsplan vastgesteld om 1 ondergrondse afval-
containers te plaatsen. Op dit plan is inspraak mogelijk. Op de volgende locaties zijn wij van plan afval-
containers te plaatsen, te verwijderen of van afvalstroom te wijzigen:

*

*) 0GC-nr Locatie Be- Ver- Plaat- Om- Afvalstroom
hou- wij- sen ge-
den de- turnd
ren
V0184 Grote Abeele t.h.v. nr 24/13 1 Restafval
V0183 Grote Abeele Th.v. nr 8 1 Restafval
V6011/V0540 Bastion 1 Restafval
V6010/V0541 Vesting 1 Restafval
V6013/V0542 Citadel/Schans nr.3 1 Restafval
V3030- V1048 Karel de Grote thv Reijersweg 2 1 PMD-Glas
V0231-V5012 Karel de Grote thv Reijersweg 2 1 Restafval
V4014 Karel de Grote thv Reijersweg 2 1 Textiel
V2026 Karel de Grote thv Reijersweg 2 1 OPK
V8010 Karel de Grote thv Reijersweg 2 1 Klein elektrisch
V0298 Meiveld thv nr22/25 1 Restafval
V0297 Meiveld thv nr4 1 Restafval
V0460 Hof Vlugtenburg thv 2 1 Restafval
V7000 Hof Engelenburg thv Waterlinie 1/30 1 GFT
V3078 Hof Engelenburg thv Waterlinie 1/31 1 PMD
V0461 Hof Engelenburg thv Palts nr. 24 1 Restafval
V0453 Hof Engelenburg thv nr 2 1 Restafval
V0073 Maasstraat thv nr 1 Restafval
V1007/1048 Rijnstraat nr 2 1 Glas
V0072 Rijnstraat nr 2 1 Restafval
V0071 |sselstraat thv nr 2 1 Restafval
V2018 Westerscheldestraat thv 1 1 OPK
V0074 Westerscheldestraat thv 1 1 Restafval
V3005 Westerscheldestraat thv nr 103 1 PMD
V0075 Westerscheldestraat thv nr 103 1 Restafval
V0076 Oosterscheldestraat thv nr 38 1 Restafval
V0372 Spaarnsestraat nr 40 1 Restafval
V0377 Spaarnsestraat nr 44 1 Restafval
V0374 Spaarnsestraat nr 44 1 Restafval
V0373 Spaarnsestraat nr 3 1 Restafval
V0375 Spaarnsestraat nr 58 1 Restafval
V0376 Zaanstraat 60 1 Restafval
V0378 Hunzestraat 1 Restafval
V0379 Zaanstraat 27 1 Restafval
V0380 Lekstraat 43 1 Restafval
V0381 Diezestraat 53 1 Restafval
V0382 Diezestraat 53 1 Restafval
V0383 Diezestraat 48 1 Restafval
V0384 Diezestraat 48 1 Restafval
V0385 Grevelingenstraat 20 1 Restafval
V0386 Amstelstraat 56 1 Restafval
V0387 Amstelstraat 143 1 Restafval
V0388 Roerstraat 27 1 Restafval
V0389-V5013 Hontestraat 43 1 Restafval-Luier
V2037 Hontestraat 43 1 OPK
V3049-V4022 Hontestraat 43 1 Restafval-Textiel
V1049 Hontestraat 43 1 Glas
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Hontestraat 43

Amstelstraat 95

Reggestraat 23

Roerstraat 16

Hontestraat 2

Amstelstraat 49

Dommelstraat 23

Dintelstraat 4

Amstelstraat 29

Amstelstraat 29

Dommelstraat 23

Geulstraat 75

Gouwestraat 4

Burgemeester Stemerdinglaan 11
Burgemeester Stemerdinglaan 25
Burgemeester Stemerdinglaan -1
Koopmansvoetpad 49
Ambachtsveld 27

Burgemeester Stemerdinglaan thv Spoor-

straat 68

Burgemeester Stemerdinglaan thv Spoor-

straat 68

Burgemeester Stemerdinglaan thv Spoor-

straat 68

Burgemeester Stemerdinglaan thv Spoor-

straat 68

Burgemeester Stemerdinglaan thv Spoor-

straat 68

Dongestraat nr 2
Dongestraat nr 46
Dongestraat nr70
Middelburgsestraat 40
Middelburgsestraat 68
Middelburgsestraat 90
Esdoornstraat nr 57
Ahornstraat nr 3a

Van Ginkelstraat nr 34

J.D.P de Smitstraat nr 19
Lindenstraat nr8

lepenstraat nr1

Berkenstraat

Berkenstraat

Molenweg nr 75
Platanenstraat 28
Elzenstraat nr 12
Platanenstraat nr 12
Beukenstraat nr 11
Populierstraat nr 2
Wilgenstraat

Molenweg nr 51

Molenweg nr 51

Molenweg nr 51

Molenweg nr 51

Molenweg nr 51

M.A. van de Puttestraat nr 10
M.A. van de Puttestraat nr 41
M.A. van de Puttestraat nr 41
M.A. van de Puttestraat nr 10
Irenestraat nr 43

Irenestraat nr 43

Irenestraat nr 29
Burgemeester Stemerdinglaan 105
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OPK

Restafval-luier
Restafval-Textiel
Glas

Klein Elektrisch

Restafval
Restafval
Restafval
Restafval
Restafval
Restafval
Restafval
Restafval
Restafval
Restafval
Restafval
Restafval
Restafval
Restafval/PMD
Restafval
Restafval
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Restafval
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Restafval
Restafval/PMD
Glas
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PMD/Restafval



V0350
V2033
V3044
V0348
V0349
V0346
V0347
V0180
V0181
V0182
V0414
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V3039
Beton cocon 6040
Inpandig

XX-6-V3085
Vo164
V0163
V0162
V0353
V0352
V0355
V0255
V0256
V0355
V0356
V0357
V0363
V0362
V0358
V0364
V0365
V0366
V0368
V0359
V3048V2064
V2036
V0360

V0361

V0161
V0178/V3088
V0009

Vion
V1012/V8014
V0124/V5016
V4003
V2008
V3009
V0229
V0228
V0227/V3086
Vo211

V0212
V0213
V0230
V0218
V2025
V2025
V0219
V0429/V5018

Burgemeester Stemerdinglaan 134
Burgemeester Stemerdinglaan 134
Burgemeester Stemerdinglaan 134
Burgemeester Stemerdinglaan 71
Burgemeester Stemerdinglaan 71
Burgemeester Stemerdinglaan 80
Burgemeester Stemerdinglaan 53
Doornluststraat 34

Doornluststraat 44

Doornluststraat 27

Oranjeplein nr 37

Oranjeplein th winkelcentrum
Oranjeplein th winkelcentrum
Oranjeplein-Poorthuisflat

WVO-winkelcentrum en drie kliko boven
Juma

Prins Hendrikstraat nr4
Irenestraat nr2

Burchtstraat nr54
Burchtstraat nr.39a
Ritthemsestraat nr68
Burgemeester Stemerdinglaan nr
Prins Hendrikstraat
Kromwegesingel nr 210
Kromwegesingel nr 173
Prins Hendrikstraat 39
Julianastraat (Regentessestraat)
Julianastraat (Regentessestraat)
Willem-Alexanderstraat nr 25
Willem-Alexanderstraat nr 25
Kromwegesingel nr 83

Van Turnhoutstraat nr 32

Van Turnhoutstraat nr 32

Van Turnhoutstraat nr 3

Van Turnhoutstraat nr 3
Kromwegesingel nr43
Kromwegesingel nr43
Kromwegesingel nr 33
Kromwegesingel nr 33
Kromwegesingel nr 1
Karolingenbaan nr 5
Hudsonstraat 43
Hudsonsdwarsstraat 21
Verlengde Kanaalstraat
Verlengde Kanaalstraat
Verlengde Kanaalstraat
Verlengde Kanaalstraat
Verlengde Kanaalstraat
Verlengde Kanaalstraat
Kanaalstraat nr 77

Cornelis van Perestraat nr 12
Cornelis van Perestraat nr 4
Spoorstraat 30

Bermweg 21

Bermweg 53

Jan de Priesterstraat 1
Dijkstraat 40

Bermweg

Stuart Makkersstraat 1
Zeewijksingel 78

Stuart Makkersstraat 1
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De situatietekeningen waarop de containers staan afgebeeld, worden ter inzage gelegd in de hal van
het stadhuis, Paul Krugerstraat 1 te Vlissingen. De tekeningen zijn ook geplaatst op de website van de
gemeente.

Een ieder kan op grond van de Algemene wet bestuursrecht binnen zes weken na de bekendmaking
van dit besluit schriftelijk en/of mondeling zijn zienswijze indienen bij het college van burgemeester en
wethouders van Vlissingen. Voor het indienen van een mondelinge zienswijze dient u vooraf een afspraak
te maken met dhr. J. Gillesse van de Afdeling Stadsbeheer (tel. 0118 - 487450).

De inspraakperiode gaat in op 10 oktober 2025 en eindigt op 21 november 2025. Na deze periode worden
de ingekomen zienswijzen beoordeeld en neemt het college een definitief besluit over de plaatsing.

V0430/V4025 Stuart Makkersstraat 1 1 rest/Textiel
V3022 Padweg 21 1 PMD

V1027 Stuart Makkerstraat 1 1 glas

V1027 Padweg 21 1 glas

V8015 Stuart Makkersstraat 1 1 1 Klein elektrisch
V0220 Zeewijksingel 50 1 Restafval
V0438 Pieter Louwersestraat 25 1 Restafval
V0221 Zeewijksingel 22 1 Restafval
V0431 Adriatischezeestraat 1 1 Restafval
V0214 Bermweg 105 1 Restafval
V3047 Adriatischezeestraat 18 1 PMD

V0432 Adriatischezeestraat 18 1 Restafval
V0433 Zuiderzeestraat 70 1 Restafval
V0434 Zuiderzeestraat 70 1 Restafval
V0437 Wittezeestraat 18 1 Restafval
V0440 Zuiderzeestraat 24 1 Restafval
V0435 Waddenzeestraat 1 1 Restafval
V0436 Zuiderzeestraat 45 1 Restafval
V0439 Zuiderzeestraat 21 1 Restafval
V0371 Zwartezeestraat 6 1 Restafval
V0442 Zwartezeestraat 6 1 Restafval
V0369 Vlissingsestraat 116 1 Restafval
V0370 Vlissingsestraat 116 1 Restafval
V0441/V3087 J.I. Sandersestraat 75 1 Restafval/PMD
V0538 Energieweg nr 13 1 Restafval
V0056/V5017 Zuidwateringstraat (parkeerplaats Atlas) 1 Restafval/ luiers
V2063/ Zuidwateringstraat (parkeerplaats Atlas) 1 1 OPK

V8016 Zuidwateringstraat (parkeerplaats Atlas) 1 Klein elektrisch
V401 Zuidwateringstraat (parkeerplaats Atlas) 1 Textiel

V1025 Zuidwateringstraat (parkeerplaats Atlas) 1 Glas

V0449 Rammekensweg 1 1 Restafval
V0450 Lambrechtsenstraat 26 1 Restafval
V0451 Zandweg 38B 1 Restafval
V0452 Zandweg 27 1 Restafval
V0491 Wildbaan 31 1 Restafval
totaal 91 60 20 30
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